
ВОЛГОГРАДСКАЯ ОБЛАСТЬ 
ДУБОВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН 

                      Администрация Стрельношироковского сельского поселения 
 
 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 
от  01.12.2023 г.                                                                                                № 35 
 
О  передаче объектов водоснабжения 
 (водопроводные  сети  и скважины)   
Стрельношироковского   сельского   поселения    
в   Дубовский  муниципальный  район 
Волгоградской  области 
 
        Руководствуясь   Федеральным  законом   № 131-ФЗ  от  06.10.2003  г.   «Об 
общих  принципах   организации  местного  самоуправления   в    Российской    
Федерации»,  Уставом   Стрельношироковского  сельского   поселения,   
Положением  о порядке  управления  и   распоряжения   муниципальной  
собственностью  Стрельношироковского  сельского   поселения   Дубовского   
муниципального   района  Волгоградской   области, утвержденным   решением  
Совета  депутатов  Стрельношироковского  сельского  поселения   № 9/1 от 
13.09.2022 г., Решением    Совета  депутатов  Стрельношироковского  сельского  
поселения   от   15.11.2023  г.  №  16/2    «О  передаче объектов водоснабжения 
 (водопроводные  сети  и скважины)  Стрельношироковского   сельского   
поселения    в   Дубовский  муниципальный  район Волгоградской  области» 
ПОСТАНОВЛЯЮ: 

1.  Передать  в  муниципальную  собственность  Дубовского  муниципального 
района   Волгоградской  области объекты   водоснабжения,  
обеспечивающие  население  Стрельношироковского   сельского  
поселения  питьевой водой: 

           -  водозаборная   скважина  № 01556, местоположение:  Волгоградская  
область,  Дубовский  район, с. Стрельноширокое, глубина  437  м,   
кадастровый  номер 34:05: 050003:36; балансовая  стоимость     1 651 808,00 руб,                             
остаточная  стоимость     42 330,24  руб. 
            - водозаборная  скважина  № 06568, местоположение: Волгоградская  
область, Дубовский  район, с. Стрельноширокое, глубина  435  м,           
кадастровый  номер 34:05: 050001:582; балансовая  стоимость      1 700 271,00   
руб.  остаточная  стоимость      42 330,24  руб. 
            - водопроводные  сети, местоположение:   Волгоградская  область,  
Дубовский  район, с. Стрельноширокое,    протяженность 8504.0000 м,             
кадастровый номер  34:05: 000000:3429. балансовая    стоимость   17 919,00 руб., 
остаточная   стоимость     0,00  руб. 
 
2.  Администрации   Стрельношироковского  сельского поселения  произвести  
передачу  муниципального  имущества   до  31.12.2023  г. 
3. Настоящее   решение  вступает в силу  с  момента подписания  и подлежит  
обнародованию. 
 
Глава  Стрельношироковского 
сельского   поселения:                                                                          Н.Я.  Кортунова 


	от  01.12.2023 г.                                                                                                № 35

